
 
 

 
PROVVEDIMENTO N.39/2022 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

OGGETTO: BUDGET 2023 E PIANO TRIENNALE DELLE ATTIVITA’ 

 

Considerato che La Capogruppo, con lettera del 04.04.22 (PG: 0003699/22), ha trasmesso alla 

Società la nota con la quale il Comune di Brescia ha comunicato gli obiettivi gestionali per l’esercizio 

2022, di carattere sia generale sia specifico, assegnati a tutte le società del Gruppo e per i quali, ai 

sensi del comma 4, dell’art. 10, del “Regolamento sulla disciplina dei controlli interni” - di cui alla 

Deliberazione del Consiglio Comunale 22.03.2013, n. 29, e successivo aggiornamento avvenuto con 

Deliberazione del Consiglio Comunale del 25.06.2019, n. 76 e del 25.06.21 n.51; 

 

Rilevato che tra gli obiettivi gestionali assegnati vi è quello inerente alla “rendicontazione periodica 

situazione contabile e stato attuazione obiettivi”, per la cui attuazione è richiesta, tra le fasi di 

realizzazione dell’obiettivo medesimo, anche la “presentazione budget esercizio successivo e 

programma triennale delle attività” da realizzarsi entro il 31.12.2022;  

 

Posto che i competenti uffici della Società hanno, quindi, predisposto il Budget di esercizio 2023 

ed il programma triennale delle attività della Società, depositati agli atti; 

  

Visti tali documenti, che saranno trasmessi alla Capogruppo affinchè la stessa possa procedere 

alla trasmissione al Comune di Brescia;  

 

L’Amministratore Unico  

DETERMINA 

(i) di approvare il budget relativo all’esercizio 2023 ed il piano triennale delle attività come riportati 

nei documenti agli atti della società redatti in attuazione dello specifico obiettivo gestionale 

assegnato dal Comune di Brescia inerente alla “rendicontazione periodica situazione 

contabile e stato attuazione obiettivi”;  

(ii) di trasmettere a Brescia Mobilità il Budget di esercizio 2023 ed il programma triennale delle 

attività di Brescia Trasporti per il successivo inoltro al Comune di Brescia; 

(iii) di disporre la pubblicazione sul sito internet del Gruppo Brescia Mobilità della presente 

delibera secondo quanto previsto dalla normativa vigente in materia e come indicato dal 

Comune di Brescia. 

 

 

Brescia, 27 dicembre 2022 

 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Avv. Maurizio Sorrentino 


		2022-12-27T14:56:16+0000
	SORRENTINO MAURIZIO




